ESTADOS FINANCIEROS Y NOTAS MARZO 2020

ESTADOS FINANCIEROS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 1o DE ENERO AL 31 DE MARZO 2020
(PESOS)

Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivoy Equivalentes

Derechos a Recibir
Almacenes

Total de Activo Circulante

Activo No circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Bienes Inmuebles

Bienes Muebles

Depreciacion, y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

72,230,310
12,769,145
2,489,909
87,489,364

31,396
128,980,823
227,871,117

204,027,779

560,911,115

648,400,479

98,117,297
3,777,513
762,580
102,657,390

31,396
128,980,823
227,008,040

206,077,061

562,097,320

664,754,710

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante
Provisiones a Largo Plazo
Total de Pasivo No Circulante

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

41,983,734
41,983,734

78,619,223
78,619,223
120,602,957

502,657,480
479,643,285
23,014,195
25,140,042
5,336,626
(653,776,825)
673,580,240
527,797,522

648,400,479

77,745,358
77,745,358

65,411,534
65,411,534
143,156,892

501,794,402
478,780,207
23,014,195
19,803,416
(45,175,158)
(608,601,668)
673,580,242
521,597,818

664,754,710
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